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»اجرایی از یک تمرین«
اجراهای آوانگارد و ساختارشــکن بخش 
قابل‌توجهی از تئاتر معاصر جهان را به خود 
اختصاص داده‌اند. تلاش برای همگامی با 
این شیوه‌های نوین، سالهاست که در تئاتر 
پایتخت دنبال می‌شود. یکی از نام‌های مهم 
در این زمینه که ادبیات نمایشــی ایران به خود دیده، مرحوم 
عباس نعلبندیان است که فضاهای متفاوتی را در درام‌نویسی 
ایران ایجاد کرد، هر چند فرصتی برای تثبیت و گسترش آن 
نیافت. در کارگردانی این شیوه‌ها هم می‌توان از آتیلا پسیانی 
نام برد که دهه‌ها در جستجوی رسیدن به ساختارهای نوین 
در اجرا فعالیت کرد و نمایش‌های زیادی را با این رویکرد بر 
صحنه برد. هرازچندگاهی در شهرستان‌ها نیز بروزهایی از این 
رویه‌های نوین اجرایی را شاهد هستیم که »آلیس؛ کودکی 
که رها کرده بودیم« یکی از همین اجراهاست و هم اکنون با 
کارگردانی نگار داستان پور و نویسندگی مشترک او با ادوین 

رضایی در پردیس هنر اصفهان بر صحنه است.
بـا اجرایی مواجه هسـتیم مملـو از صحنه‌هایی انتزاعی 
کـه حتـی گاه بـه فانتـزی پهلو می‌زنـد و نمایانگـر جهان 
فکـری برسـاخته نویسـندگان خـود اسـت. از آنجـا کـه 
یکـی از نویسـندگان، کارگردانـی را نیـز بـر عهـده دارد، 
اثـری اورژینـال متولـد می‌شـود کـه فـارغ از ضعف‌هـا و 
کاسـتی‌هایش، صفـر تـا صـد خـود را از اصالـت یـک 
سرمنشـأ دریافـت می‌کنـد و از هیـچ، کاری نـو پدیـدار 
می‌سـازد. وقتـی در یـک نمایـش، نـه نمایشـنامه‌ای از 
دیگـری اجـرا شـود و نـه هیـچ اقتبـاس، نـگاه، برداشـت 
آزاد، بازنویسـی، آداپتاسـیون، دراماتـورژی و غیـره‌ای برای 
کارگردانـی آن بـه عمـل آیـد، بـا یک اثـر از بُـن اورژینال 
مواجه می‌شـویم کـه چنین اقدامـی علاوه بـر ارزش‌های 
مخصـوص بـه خـود، البتـه ریسـک و خطرهـای خودش 

را نیـز دارد.
و  تمریـن  مرزهـای  بحـث،  موضـوع  نمایـش  در 
اجـرا در هـم می‌آمیزنـد و رفتـه رفتـه محـو می‌شـوند. 
کارگـردان جلـوی چشـمان تماشـاگران بـه اجـرا ورود و 
بازیگـران را هدایـت می‌کنـد، حتـی دربـاره نحـوه بـازی 
و میزانسن‌هایشـان نظـر می‌دهـد و راهنمایـی می‌کنـد. 
تماشـاگر می‌دانـد کـه در حـال دیـدن یـک اجراسـت، اما 
کـم کم متوجه می‌شـود که شـاهد اجرایـی از یک تمرین 
اسـت و اگـر از بعـد انتزاعی بـه قضیه بنگریم شـاید بتوان 
گفـت شـاهد تمرینی بـرای یک اجـرا! این محـو مرزهای 
تمریـن و اجـرا بـه خـودی خـود بدیـع می‌کند، امـا حفظ 
ایده و به سـرمنزل رسـاندن نهایی آن راهی بس دشـوارتر 

و بـا پیـچ و خم‌هایی بیشـتر اسـت.
برخـی از کارگردانـان پیشـرو در تئاتـر گمـان می‌کنند 
کـه برای آوانـگارد بودن حتما باید همه چیـز را در هاله‌ای 
از ابهـام قـرار داد یا اینکـه وضوح را کم کـرد و صراحت را 
بـه کنـاری نهاد تا همـه چیز شـبیه به یک خواب آشـفته 
بـه نظـر آید. بـه گفته من بـرای خلق یک اجرای پیشـرو، 
نیـاز بـه عـدم شـفافیت و صراحـت نیسـت. تماشـاگر اگر 
حـرف مـن نویسـنده نوعـی را در اجـرا نفهمـد، یـا حتـی 
نتوانـد حـدس بزنـد و در خیالـش معنی‌هایـی برایـش 

بتراشـد، در نتیجـه نمی‌توانـد بـا کار ارتبـاط برقـرار کنـد. 
نـه در تمامـی بخش‌هـای ایـن نمایـش، امـا در برخـی از 
صحنه‌هـا این اتفـاق می‌افتد و تماشـاگر دچار گمشـدگی 
در جهـان معنایـی اثـر می‌شـود.برخی از آکساسـوارها بـه 
انـدازه و کاربردی‌انـد و برخـی نـه. کمـد و چـوب لباسـی 
متحرکـی داریـم کـه به جلـوی صحنـه آورده می‌شـود و 
بازیگـر از درون لبـاس آویـزان در آن سـر بـرون می‌کنـد. 
ایـن دکـور به کارآیی مناسـب خود رسـیده اسـت و ارزش 
دیـدن ایجاد می‌کند، امـا به عنوان مثال، میز نتوانسـته به 
این کاربرد دسـت یابد. کشـاکش بر سـر آن بی‌معناسـت، 
غـذا خـوردن روی آن بـا کلیـت صحنـه چفـت نیسـت و 
نمی‌تواند درسـت شـکل بگیرد. طراحی حرکـت گاه صرفا 
تنهـا به دنبال آن اسـت تـا تحرک ایجاد کنـد بدون اینکه 
پشـتوانه معنایـی و منطقـی لازمی بـرای ایـن حرکت ها 
داشـته باشـد. هر حرکت بر صحنـه نیاز به انگیـزه‌ای دارد 
کـه بایـد تعریف شـود. چهارپایه‌هـا در بسـیاری صحنه‌ها 
پادرهـوا هسـتند و آن بسـندگی لازم را بـر صحنـه پیـدا 
نمی‌کنند، گاه درسـت به کار گرفته نمی‌شـوند و حتی گاه 

اصال می‌توانند نباشـند.
بازیگـران بـا ایـن نمایـش مینـو شـاهمرادی، علـی 
جمشـیدی، هانیـه طالبی، پـدرام رضایی، بهراد درسـتکار، 
آریـن سـلطانی، روژان یداللهـی، مهـدی رجبـی، عـادل 
عباسـی، آیـدا صالحـی و ادوین رضایی هسـتند که بخش 
قابل‌توجهـی از بازیگـران ایـن نمایـش نیاز به آمـوزش و 

تمریـن جـدی بـرای پـرورش صـدا و بیـان دارند.
 قبـل از بازیگـری و حتـی حرکـت در تئاتـر، ضعـف و 
قـوت صداسـت کـه بـر صحنه به سـرعت فاش می‌شـود 
و می‌توانـد تماشـاگر را جـذب یا در صورت عـدم تربیت و 
قـوت لازم او را دفـع کنـد کـه در برهه‌هایـی از ایـن اجرا 
بـا چنیـن نقصـی مواجـه می‌شـویم. صـدای یـک بازیگر 
تئاتر باید شالق خورده باشـد و رنـج ریاضت تمرین‌هایی 

متنـاوب و متکثـر را بـر گرده احسـاس کرده باشـد.
تارهـای صوتـی بازیگر تئاتـر باید مثل سـیم‌های یک 
پیانـو محکـم و قبـراق و ورزیـده باشـد و حتـی دیالوگـی 
بـا صـدای پاییـن را نیـز بـه گونـه‌ای بـه سـمت جایـگاه 
تماشـاگران پرتـاب کنـد کـه مخاطـب بتوانـد درگوشـی 

حـرف زدن شـخصیت‌ها را هـم بـه وضـوح بشـنود.
اسـتفاده دوگانـه از پـرده سـفید نصـب شـده بـر دیوار 

انتهـای صحنـه، خلاقانـه و قابـل توجه اسـت. 
گاه سـایه بازیگـر حیـن بـازی بر ایـن پـرده می‌افتد و 
نوعی بازی سـایه که خود قسـمی خاص از نمایش اسـت 
را همزمـان با اجرای معمول بازیگـر در هم می‌آمیزد و گاه 
نیـز بـرای پخش فیلم و ترکیـب آن با تئاتر مورد اسـتفاده 
قـرار می‌گیرد. یکـی دو تا از مونولوگ‌هـای بازیگران دچار 
اطناب اسـت، مثلا در صحنـه دوچرخه‌سـواری در صورت 
کوتاه‌تـر بـودن مونولوگ، با تأثیر بیشـتری بـر مخاطب رو 

بـه رو می‌بودیم.
بـر اسـاس شـناختی کـه بـه خاطـر همکاری‌هـای 

گذشـته از فضـای ذهنـی و شـیوه کار نـگار داسـتان‌پور 
دارم، ایـن کارگـردان جـوان توانایـی آن را دارد تا در لحظه 
و حتـی بـر اسـاس اتفاق‌هـای در حـال جریـان در محیط 

تمرین نمایشـنامه بنویسـید.
 ایـن شـیوه از دیدگاهـی قابـل توجه اسـت و حتی گاه 
می‌توانـد سرمنشـأ خلاقیت‌هایـی پـرورده لحظـه حـال و 
رسـیدن به کشـف و شـهود های جالبی در اجرا باشـد، اما 
در برخـی مـوارد نیـاز بـه پرداخت‌هـای بعـدی و بازخوانی 
هـا و بازنویسـی‌های پیاپـی نیـز بـر چنیـن متـن هایـی 
احسـاس می‌شـود. ایـن نوشـتن‌های لحظـه‌ای در جـزء 
جـزء صحنه‌هـا، جـدا از امکانات و مزایـای نوینی که برای 
نویسـنده فراهـم می‌کنـد، ممکـن اسـت هنگامـی که به 
یـک کل تبدیـل شـد نتواند به یـک انتظام نهایی دسـت 
یابـد تـا در نهایـت منجر به یـک کل منسـجم دراماتیک 

شود.
از اینهـا گذشـته وقتـی کـه در نمایش‌های پـی در پی 
یـک کارگردان، رد یک شـیوه شـخصی را بـاز می‌یابیم و 
امضایـش را در تـک تـک آثـاری کـه می‌سـازد مشـاهده 
می‌کنیـم، نشـان‌دهنده ایـن اسـت کـه او دارد راه خودش 
را می‌رود و شـیوه  شـخصی خود را یافته اسـت، فقط نیاز 
بـه تکاملی بیشـتر در این مسـیر دارد که محتمال در گذر 
زمـان بـه دسـت خواهـد آمـد. در نهایـت بایـد گفـت که 
امیـد به رشـد در مـورد چنیـن هنرمندانی قوی‌تر اسـت تا 

افرادی صرفـا مقلد.

انتشار آلبوم »احسان 
خواجه‌امیری« و چند اتفاق 

خوب دیگر
»احسان خواجه‌امیری« آلبوم جدید خود را ۲۷ آبان‌ماه 
انتشار  از  آهنگ‌ها که پس  از کیفیت  فارغ  منتشر کرد. 
مشخص می‌شود، این حرکت خواجه‌امیری، یک حرکت 
هوشمندانه و حرفه‌ای محسوب می‌شود که در دوران انزوای 
بسیاری از خوانندگان نسل سوم موسیقی پاپ و هژمونی 
تک‌آهنگ‌ها، دغدغه‌مندان و دوستداران این گونه موسیقی 

را حتی تاحدودی »ذوق‌زده« می‌کند.
به گزارش ایرنا، خبر خوب این روزهای بازار موسیقی 
کشور، انتشار آلبوم جدید احسان خواجه‌امیری از دیروز ۲۷ 

آبان‌ماه بود. این انتشار از چند زاویه قابل‌بررسی است.
احسان خواجه‌امیری از معدود خوانندگان باقی‌مانده از 
نسل سوم موسیقی پاپ کشور است که گمان برده می‌شد 
وی نیز به‌مانند هم‌دوره‌ای‌های خود و پس از انتشار آلبوم 
»شهر دیوونه« در سال ۹۷، به حاشیه رفته و دیگر در آن حد 

و اندازه‌ها در بازار موسیقی کشور حاضر نمی‌شود.
از ۶ سال  اما خبر رسیده که این خواننده پس  حالا 
دوری، با یک آلبوم پروپیمان که متشکل از آهنگسازان و 
ترانه‌سرایان بنامی چون علیرضا افکاری، هومن نامداری، 
امیربهادر دهقان، حسین غیاثی و اهورا ایمان است، به بازار 
بازمی‌گردد. اگرچه این آلبوم در ادامه رسم این خواننده جوان 
که انتشار آلبوم در هر ۲ سال بود، تعریف نمی‌شود اما یک 
خبر خوب است که نشان از خاستگاه هنری او دارد و در 
روزگاری که خوانندگان نسل دوم و سوم پاپ کشور، در 
گوشه انزوا به سر می‌برند، یک بازگشت شکوهمند محسوب 
آلبوم« است که  می‌شود. نکته قابل‌تامل دیگر، »انتشار 
در روزگار کنونی، به یک خاطره تبدیل شده. هم‌اکنون 
چندسالی است که بخش اعظمی از خوانندگان، در طول 
سال، چند تک‌آهنگ منتشر کرده و بر همین مبنا، اقدام 
به انتشار موزیک‌ویدئو و برگزاری کنسرت می‌کنند. انتشار 
آلبوم توسط خواجه‌امیری، در زمان فعلی، یک اتفاق حرفه‌ای 
به حساب می‌آید که »شاید« توازن خوبی را در بازار برقرار 
کرده و کفه را به سمت انتشار آلبوم توسط خوانندگان سوق 
دهد. فارغ از تمام فواید حرفه‌ای که انتشار آلبوم در مقایسه 
با تک‌آهنگ دارد، اینکه خواجه‌امیری مترصد است که تور 
کنسرت‌های خود را پس از انتشار این آلبوم برگزار کند. 
اتفاقی که در حال حاضر، پس از انتشار تک‌آهنگ‌ها رخ 
داده و یک خواننده، پس از انتشار تک‌آهنگ، تا مدت‌ها 
رپرتوار خود را بر مبنای همان تک‌آهنگ و به شکلی تقریبا 
ثابت در طول چند ماه به روی صحنه برده و نمی‌تواند 
مخاطبان خود را اقناع کند. بنابراین انتشار آلبوم و برگزاری 
تور کنسرت‌ها پس از این حرکت، یک اتفاق حرفه‌ای و 
شایسته به حساب می‌آید که می‌تواند به‌عنوان الگو توسط 
خوانندگان دیگر، تکرار شود. الگویی که تا نیمه‌ها و با کمی 
اغماض، تا انتهای دهه ۸۰ برقرار بود اما در دهه ۹۰ تا امروز 
که دوران امپراطوری تک‌آهنگ‌های غیرآکوستیک است، 
این رسم به غیر از معدود موارد دیده‌شده، تقریبا به دست 
فراموشی سپرده شد. با جمیع این موارد، انتشار آلبوم احسان 
خواجه‌امیری، یک حرکت مثبت شمرده می‌شود. بی‌انصافی 
است که در این میان، به همراهی کمپانی آوای فروهر اشاره 
نکنیم که چنین امکانی را برای یک خواننده به‌جامانده از 

نسل سوم موسیقی پاپ کشور فراهم کرد.

»فیلمنامه‌نویسی« و »مستند« 
صاحب دوره جامع می‌شوند

معاون آموزش و پژوهش انجمن سینمای جوانان ایران از 
افزایش ثبت‌نام علاقه‌مندان به دوره جامع فیلمسازی انجمن 

خبر داد.
به گزارش مهر، عالیه هاشمی با اشاره به برگزاری آزمون 
دوره جامع فیلمسازی سال ۱۴۰۳ اظهار کرد: امسال تمام دفاتر 
انجمن سینمای جوانان آزمون فیلمسازی را برگزار کردند یا در 
جریان برگزاری آن هستند. امســال ۲۵۰۰ نفر در این آزمون 
شرکت کردند و این آمار نسبت به سال گذشته رشد خوبی داشته 
و در چند سال اخیر اولین سالی است که تمامی دفاتر انجمن این 

آزمون را برگزار کردند.
او ادامه داد: امســال برخی از دفاتر به دلیل استقبال بیش 
از ظرفیت دوره جامع فیلمســازی، علاقه‌مندانی را که موفق 
به ثبت‌نام در این دوره نشــدند، جذب دوره فیلمسازی تعاملی 
می‌کنند. این دوره برای کســانی اســت که تصمیم دارند در 
مدت زمان کوتاه‌تری دوره تخصصی سینما را آموزش ببینند. 
دوره تعاملی و کوتاه‌مدت فیلمســازی استادمحور است و به 
علاقه‌مندان کمک می‌کند تا در کمتر از سه الی چهار ماه بتوانند 
با دنیای فیلمسازی آشنا شوند و در پایان دوره نیز فیلم خود را 

زیر نظر استاد اصلی دوره بسازند.
معاون آموزش انجمن سینمای جوانان با اشاره به تأثیرات 
نشست‌های جشــنواره فیلم‌کوتاه تهران تصریح کرد: بیست 
نشست تخصصی که در چهل‌ و یکمین جشنواره فیلم‌کوتاه 
تهران برگزار شد، تعداد متقاضیان و علاقه‌مندان به دوره‌های 
آموزشــی در ســینمای جوان را افزایش داد. این نشست‌های 
تخصصی در واقع معرف آموزش در جشنواره است و این باعث 
می‌شود علاقه‌مندان بیشــتری جذب دوره جامع فیلمسازی 
شوند. همچنین برگزاری باکیفیت جشنواره فیلم‌کوتاه و حضور 
فیلمسازان جوان یا فیلم اولی باعث شد تا علاقه‌مندان بیشتری 
انجمن سینمای جوانان را برای شروع مسیر فیلمسازی انتخاب 

کنند.
هاشــمی اظهار کرد: انجمن ســینمای جوانان علاوه‌بر 
برگزاری دوره جامع فیلمسازی دوره‌های مختلف و مرتبط با 
فیلمسازی را نیز برای علاقه‌مندان برگزار می‌کند. در حال حاضر 
با توجه به اهمیت بخش عکس و نگاه جدی‌تر انجمن به حوزه 
عکاســی بسیاری از دفاتر در کنار دوره جامع فیلمسازی، دوره 
جامع عکاسی را نیز برگزار خواهند کرد. دوره جامع عکاسی به 
مدت ۶ ماه به صورت تخصصی عکاسانی برای ورود به بازار 

کار آموزش خواهد داد.
این مدیر انجمن سینمای جوانان خبر از طراحی دوره‌های 
تخصصی و جدید داد و گفت: ما در انجمن ســینمای جوانان 
در حــال فراهم کردن شــرایط بــرای معرفــی دوره جامع 
فیلمنامه‌نویسی هستیم که به‌صورت تخصصی و بلندمدت به 
آموزش فیلمنامه‌نویسی می‌پردازد. بسیاری از علاقه‌مندانی که 
جذب انجمن می‌شوند به فیلمنامه‌نویسی علاقه دارند به همین 
دلیل تصمیم گرفتیم این دوره جامع و بلندمدت را طراحی کنیم. 
علاوه بر دوره جامع فیلمنامه نویسی طراحی دوره جامع مستند 
را نیز در دستورکار داریم تا دوستان علاقه‌مند به سینمای مستند 
بتوانند به صورت تخصصی این دوره را دنبال کنند. هاشــمی 
تاکید کرد: علاقه‌مندانی که از دوره جامع فیلمسازی جا مانده‌اند 
و امسال نتوانستند در این دوره شرکت کنند، به فراخور علاقه 
خود می‌توانند در دوره‌های تک‌درس مشاغل سینمایی »کوتاه 

مدت« یا دوره‌های جامع تخصصی شرکت کنند.

خبــرخبــر نقد نمایش »آلیس؛ کودکی که رها کرده بودیم«

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
2019- 1- برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۰۰۷۰۰۶۲۶۲ هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فلاورجان 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مرتضی جمشیدی فرزند فرهاد علی بشماره شناسنامه ۹۴۱ 
صادره از در ششدانگ یکقطعه زمین کشاورزی با کاربری اراضی مزروعی به مساحت 8614/82 
مترمربع قسمتی از پلاک ۱۱۶۴ فرعی از ۴۳۰ اصلی واقع در مینادشت بخش ۹ خریداری متقاضی 
خود مالک رسمی مشاعی میباشد محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/08/28 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/09/13 

مظاهر عباسی قلعه شاهی- رئیس ثبت اسناد و املاک فلاورجان 1828539/م الف
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

2018- 1-  برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۰۰۷۰۰۶۲۷۰ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فلاورجان 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای خسرو جمالی فرزند دریاقلی بشماره شناسنامه ۱۰۰ صادره 
از در ششدانگ یک باب مغازه به مساحت 74/58 مترمربع قسمتی از پلاک ۱۹ اصلی واقع در جعفر 
آباد فلاورجان بخش 9 خریداری از مالک رسمی علی صادقی فرزند حاج محمد محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 
1403/08/28 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/09/13 مظاهر عباسی قلعه شاهی- رئیس ثبت اسناد و 

املاک فلاورجان 1828562/م الف
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

2017- 1- برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۰۰۷۰۰۶۰۳۴ هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فلاورجان 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم آتریسا مردانی گرم دره فرزند فرهاد بشماره شناسنامه 
۱۱۰۱۲۰۳۴۶۳ صادره از فلاورجان در ششدانگ یکباب خانه به مساحت 158/13 مترمربع قسمتی از 
پلاک شماره ۱۵ اصلی واقع در فلاورجان خریداری از مالک رسمی آقای حسن محمدی فلاورجانی 
فرزند عباسعلی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/08/28 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/09/13 مظاهر عباسی 
قلعه شاهی- رئیس ثبت اسناد و املاک فلاورجان 1828389/م الف

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
2016- 1-  برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۰۰۷۰۰۶۲۵۳ هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فلاورجان 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای غلامعلی محمدی فرزند حسین بشماره شناسنامه ۵۲ در 
یک قطعه زمین کشاورزی با کاربری اراضی مزروعی به مساحت 9345/30 مترمربع پلاک ۷۷۴ فرعی 
از ۴۳۰ اصلی واقع در مینادشت خریداری از مالک رسمی آقای حسین محمدی فرزند آقاجان محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 
1403/08/28 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/09/13 مظاهر عباسی قلعه شاهی- رئیس ثبت اسناد و 

املاک فلاورجان 1828417/م الف
آگهی تحدید حدود اختصاصی پلاک ۳۱۲ فرعی از ۹- اصلی واقع در کوی علیاء 

جز بخش ۹ نطنز
2015- 1- شماره نامه: 140385602033003628 چون تمامی ششدانگ قطعه زمین معروف کله 
پلاک ثبتی ۳۱۲ فرعی از ۹ -اصلی جز بخش ۹ نطنز که طبق سوابق و پرونده ثبتی بنام آقای رضا 
شریف علیایی و غیره فرزند عباس در جریان ثبت میباشد و عملیات تحدید حدود قانونی آن به عمل 
نیامده است. اینک بنا به دستور قسمت اخیر ماده ۱۵ قانون ثبت و طبق تقاضای نامبرده تحدید حدود 
پلاک مرقوم در روز پنج شنبه مورخ 1403/10/13 ساعت ۱۰ در محل شروع و به عمل خواهد آمد. لذا 
به موجب این آگهی به کلیه مجاورین اخطار می گردد که در روز و ساعت مقرر در این آگهی در محل 
حضور یابند و اعتراضات مالکین یا مجاورین مطابق ماده ۲۰ قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس 
تحدیدی تا ۳۰ روز پذیرفته خواهد شد. تاریخ انتشار: 1403/08/28 رحمت اله شاهدی- مدير واحد ثبتی 

حوزه ثبت ملک نطنز 1826864/م الف 
آگهی تحدید حدود اختصاصی پلاک ۱۱۴ فرعی از ۱۴۷- اصلی واقع در مزده جز 

بخش ۱۱ نطنز
2014- 1- شماره نامه: 140385602033003541 چون تمامی ششدانگ یکدرب باغ کوچه تقریبا 
یک رجلی پلاک ثبتی ۱۱۴ فرعی از ۱۴۷ -اصلی واقع در مزده جز بخش ۱۱ نطنز که طبق سوابق و 
پرونده ثبتی بنام خانم قدسی مزده زاده فرزند محمدحسن در جریان ثبت میباشد و عملیات تحدید حدود 
قانونی آن به عمل نیامده است. اینک بنا به دستور قسمت اخیر ماده ۱۵ قانون ثبت و طبق تقاضای 
نامبرده تحدید حدود پلاک مرقوم در روز دوشنبه مورخ 1403/10/17 ساعت ۱۰ در محل شروع و به 
عمل خواهد آمد. لذا به موجب این آگهی به کلیه مجاورین اخطار می گردد که در روز و ساعت مقرر 
در این آگهی در محل حضور یابند و اعتراضات مالکین یا مجاورین مطابق ماده ۲۰ قانون ثبت از تاریخ 
تنظیم صورت مجلس تحدیدی تا ۳۰ روز پذیرفته خواهد شد. تاریخ انتشار: 1403/08/28 رحمت اله 

شاهدی- مدير واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نطنز 1827886/م الف 
آگهی تحدید حدود اختصاصی پلاک ۱۵۰۸ فرعی از ۱۰۰ -اصلی واقع در طامه 

جز بخش ۹ نطنز
2013- 1- شماره نامه: 140385602033003600 چون تمامی ششدانگ قطعه زمین مزروعی و 
مشجر معروف یازده قفیزی بادستان پلاک ثبتی ۱۵۰۸ فرعی از ۱۰۰- اصلی واقع در طامه جز بخش 
9 نطنز که طبق سوابق و پرونده ثبتی بنام آقای ابراهیم علومی و غیره فرزند ابوالحسن در جریان ثبت 

میباشد و عملیات تحدید حدود قانونی آن به عمل نیامده است. اینک بنا به دستور قسمت اخیر ماده ۱۵ 
قانون ثبت و طبق تقاضای نامبرده تحدید حدود پلاک مرقوم در روز پنج شنبه مورخ 1403/10/06 
ساعت ۱۰ در محل شروع و به عمل خواهد آمد. لذا به موجب این آگهی به کلیه مجاورین اخطار می 
گردد که در روز و ساعت مقرر در این آگهی در محل حضور یابند و اعتراضات مالکین یا مجاورین 
مطابق ماده ۲۰ قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدی تا ۳۰ روز پذیرفته خواهد شد. تاریخ 

انتشار: 1403/08/28 رحمت اله شاهدی- مدير واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نطنز 1827879/م الف 
آگهی تحدید حدود اختصاصی 

2012- 1- شماره نامه: 140385602210006535 چون تحدید حدود ششدانگ یک قطعه زمین 
کشاورزی با کاربری کشاورزی شماره پلاک ۲۰۷۴/3 واقع در بخش ۶ ثبت اصفهان که طبق پرونده 
ثبتی بنام آقای کریم عشوری فرزند مهدی در جریان ثبت است و رای شماره 140360302210003432 
مورخ ۱۴۰۳/۰۷/11 هیات حل اختلاف موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در ثبت اسناد و املاک منطقه جنوبشرق اصفهان نسبت به ملک مرقوم صادر 
گردیده است و با توجه به اینکه سابقه ای از تحدید حدود اولیه پلاک اصلی فوق مشاهده نگردید لذا 
به استناد ماده ۱۳ آیین نامه قانون مزبور تحديد حدود ملک مرقوم در تاریخ ۱۴۰۳/۰۹/22 ساعت ۱۰ 
صبح در محل شروع و بعمل خواهد آمد. لذا بموجب این آگهی به کلیه مالکین و مجاورین اخطار میگردد 
که در روز و ساعت مقرر در محل حضور یابند. اعتراضات مجاورین و صاحبان املاک مطابق ماده ۲۰ 
قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورتمجلس تحدید حدود تا سی روز پذیرفته خواهد شد و طبق ماده ۸۶ 
آئین نامه قانون ثبت معترض باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به این اداره با تقدیم 
دادخواست به مراجع ذیصلاح قضایی اقدام و گواهی طرح دعوی خود را به این منطقه ثبتی ارائه نماید. 
در غیر اینصورت متقاضی ثبت و یا نماینده قانونی وی میتواند به دادگاه مربوطه مراجعه و گواهی عدم 
تقدیم دادخواست را اخذ و به این منطقه تسلیم نماید سپس اداره ثبت بدون توجه به اعتراض عملیات 
ثبتی را با رعایت مقررات ادامه خواهد داد. تاریخ انتشار: 1403/08/28 حمیدرضا خسروی- مدیر واحد 

ثبتی حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان 1827988/م الف 
آگهی تحدید حدود اختصاصی 

2011- 1- شماره نامه: 140385602210006537 چون تحدید حدود ششدانگ یک قطعه زمین 
کشاورزی با کاربری کشاورزی شماره پلاک ۲۱۶۰/4 واقع در بخش ۶ ثبت اصفهان که طبق پرونده 
ثبتی بنام آقای کریم عشوری فرزند مهدی در جریان ثبت است و رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۲۱۰۰۰۴۵۷۸ 
مورخ ۱۴۰۳/۰۸/16 هیات حل اختلاف موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در ثبت اسناد و املاک منطقه جنوبشرق اصفهان نسبت به ملک مرقوم صادر 
گردیده است و با توجه به اینکه سابقه ای از تحدید حدود اولیه پلاک اصلی فوق مشاهده نگردید لذا 
به استناد ماده ۱۳ آیین نامه قانون مزبور تحدید حدود ملک مرقوم در تاریخ ۱۴۰۳/۰۹/22 ساعت ۱۰ 
صبح در محل شروع و بعمل خواهد آمد. لذا بموجب این آگهی به کلیه مالکین و مجاورین اخطار میگردد 
که در روز و ساعت مقرر در محل حضور یابند. اعتراضات مجاورین و صاحبان املاک مطابق ماده ۲۰ 
قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورتمجلس تحدید حدود تا سی روز پذیرفته خواهد شد و طبق ماده ۸۶ 
آئین نامه قانون ثبت معترض باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به این اداره با تقدیم 
دادخواست به مراجع ذیصلاح قضایی اقدام و گواهی طرح دعوی خود را به این منطقه ثبتی ارائه نماید. 
در غیر اینصورت متقاضی ثبت و یا نماینده قانونی وی میتواند به دادگاه مربوطه مراجعه و گواهی عدم 
تقدیم دادخواست را اخذ و به این منطقه تسلیم نماید سپس اداره ثبت بدون توجه به اعتراض عملیات 
ثبتی را با رعایت مقررات ادامه خواهد داد. تاریخ انتشار: 1403/08/28 حمیدرضا خسروی- مدیر واحد 

ثبتی حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان 1827985/م الف 
آگهی فقدان سند مالکیت

2010- 1- شماره نامه: 140385602024008252 نظر به اینکه سند مالکیت ششدانگ پلاک ۵۴۶ 
فرعی از )9، 6، 4(/4۷۸۹ و )3، 2(/۱۵۲۶۱ اصلی که در راستای استاندارد سازی به پلاک ۱۴۸۷ فرعی 
از ۱۵۲۶۱ اصلی تغییر کرده واقع در بخش پنج اصفهان ذیل ثبت ۹۳۴۴۹ در صفحه ۵۸۲ دفتر املاک 

جلد ۵۲۷ به نام مرحوم محمد ایزدی تحت شماره چاپی ۳۶۶۹۸۲ ثبت و صادر و تسلیم گردیده است 
نامبرده طی گواهی فوت شماره ۳۶ مورخ ۱۳۹۶/۰۹/21 شورای حل اختلاف شعبه اول حصر وراثت 
خور فوت نموده و ورثه حين الفوت انور سالاری مقدم همسر متوفی و خانم فاطمه نساء خانم مادر 
متوفی و محمد و علیرضا و سمانه شهرت همگی ایزدی فرزندان متوفی می باشند و طی گواهی حصر 
وراثت شماره ۱۴۰۰۰۹۳۹۰۰۱۰۱۲۶۸۲۶ مورخ ۱۴۰۰/۰۹/15 شعبه ۱ شورای حل اختلاف شهرستان 
خور و بیابانک خانم فاطمه نساء خانم فوت نموده و ورثه حين الفوت طيبه، مرتضی، عذرا، بتول، کبری، 
مجتبی، فاطمه، حسین، ابراهیم شهرت همگی ایزدی می باشند سپس آقای سجاد مزروعی سبدانی 
طی وکالتنامه ۲۹۷۸ مورخ ۱۴۰۱/۱۱/03 دفترخانه اسناد رسمی ۴۶۰ شاهین شهر و وکالتنامه شماره 
۲۹۴۶ مورخ ۱۴۰۱/۱۰/27 دفترخانه ۴۶۰ شاهین شهر و وکالتنامه شماره ۲۹۸۰ مورخ ۱۴۰۱/۱۱/03 
دفترخانه ۴۶۰ شاهین شهر و وکالتنامه شماره ۱۷۶۸۷ مورخ ۱۴۰۱/۱۱/09 دفترخانه ۱۱۵۵ تهران و 
وکالتنامه شماره ۶۹۲۹۴ مورخ ۱۴۰۱۱۱/19 دفترخانه ۱۵۳۹ تهران با ارائه درخواست کتبی به شماره 
وارده: ۱۴۰۳/9519 مورخ ۱۴۰۳/۰۵/24 به انضمام دو برگ استشهادیه محلی که امضاء شهود آن 
ذیل شماره: ۱۲۴۱ و رمز تصدیق ۳۶۸۲۶۲ مورخ ۱۴۰۳/۰۲/24 به گواهی دفترخانه ۴۶۰ شاهین شهر 
رسیده است مدعی است که سند مالکیت آن به علت فوت مالک مفقود گردیده است و درخواست 
صدور المثنای سند مالکیت ملک فوق را نموده است. لذا مراتب به استناد تبصره یک اصلاحی ذیل 
ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت 
به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود میباشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ده روز 
اعتراض خود را کتبا ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم و رسید اخذ نماید تا 
مراتب صورتمجلس و اصل سند مالکیت به ارائه کننده سند مسترد گردد بدیهی است اگر ظرف مدت 
مقرر اعتراضی نرسید یا در صورت اعتراض اصل سند مالكيت یا سند معامله ارائه نشود اقدام به صدور 
سند مالكيت المثنی طبق مقررات خواهد شد. مهدی شبان- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جنوب 

اصفهان 1828648/م الف
آگهی فقدان سند مالکیت

2021- 1- شماره نامه: 140385602009001893 نظر به اینکه آقای آرمین نیرومند فر به موجب 
وکالتنامه به شماره ۲۱۸۹۲ مورخ ۱۴۰۱/۸/30 دفترخانه ۳۱۴  مبارکه از طرف )سید( محمود امیری 
)سرارودی( فرزند )سید( رضا شماره شناسنامه ۲۸۲ تاریخ تولد ۱۳۵۹/۰۷/01 صادره از مبارکه دارای 
شماره ملی ۵۴۱۹۱۶۹۷۶۲ بعنوان مالک شش دانگ اعیان مسکن مهر با کاربری مسکونی به پلاک 
ثبتی ۵۲۱۰ فرعی از ۲۱۶ اصلی، مفروز و مجزا شده از ۲۱۰۶ فرعی از اصلی مذکور، قطعه ۱۹ در 
طبقه 0 و واقع در بخش ۰۸ ناحیه ۰۰ حوزه ثبت ملک مبارکه با شماره مستند مالکیت ۱۱۷۷۵ تاریخ 
۱۳۹۳/۰۸/28 دفترخانه اسناد رسمی شماره ۲۱۱ شهر کرکوند استان اصفهان استان اصفهان به مساحت 
82/59 مترمربع دارای یک فقره رهنی شماره ۱۱۷۷۶ و شماره سیستمی ۱۳۹۳۰۵۲۰۲۰۰۹۰۰۳۰۳۸ 
مورخ ۱۳۹۳/۰۸/28 دفترخانه اسناد رسمی شماره ۲۱۱ شهر کرکوند استان اصفهان که بنفع بانک 
مسکن به مبلغ 389/070/463 ریال به مدت ۱۸۰ ماه ثبت گردیده به استناد دو برگ استشهادیه 
که هویت و امضاء شهود رسما به شناسه یکتا ۱۴۰۳۰۲۱۵۵۸۸۵۰۰۰۹۶۲ و رمز تصدیق ۱۴۲۲۸۵ 
دفترخانه ۳۱۴ مبارکه گواهی شده مدعی است که سند مالکیت به شماره سریال ۰۰۳۵۵۷ سری ه 
سال ۹۱ مورد ثبت صفحه ۴۳۲ دفتر ۳۹ بخش هشت مبارکه با مشخصات فوق الذکر صادر و تسلیم 
گردیده، بعلت مفقودی درخواست صدور سند مالکیت المثنی نموده. لذا برابر ماده ۱۲۰ اصلاحی آئین 
نامه قانون ثبت آگهی می شود که هر کس مدعی انجام معامله غیر از آنچه در این آگهی ذکر شده 
نسبت به آن یا وجود سند مالکیت مزبور نزد خود باشد از تاریخ انتشار این آگهی تا ۱۰ روز به این 
اداره مراجعه و اعتراض خود را کتبا ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید تا مراتب 
صورتمجلس و اصل آن به ارائه کننده مسترد گردد. اگر ظرف مهلت مقرر اعتراضی نرسد یا در صورت 
اعتراض اصل سند ارائه نشود المثنای سند مالکیت مذکور صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد. مدیر 

واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مبارکه- مظاهر نصراللهی مبارکه 1829204/م الف

وحید عمرانی


